
Italia
Abruzzo Francavilla al mare Centro sport Marlin Blu 39/0858961167 Piazza Sant' Alfonso, 5/a luigi.praticelli@gmail.com

San Vito Chietino Marepro 39/0872618665 Via Nazionale Adriatica, 21 info@marepro.it

Silvi Marina D.LARR Trade S.r.l. 39/085930801 S.S. 16 Km 432 segreteria@gruppodeugenio.it

Calabria Castrovillari Simonsub Attrezzature Subacquee Via F.co Branca, 12 info@simonsub.com

Palmi CentroPesca 39/0966479304 C.da Pietrenere n.80 centropescabrando@libero.it

Reggio di Calabria Tecnomare Via vecchia Pentimele, 39 tecnomaresnc@tin.it

Rende Mondo della Pesca C.so Italia, 466 mondodellapesca@gmail.com

Campania Meta Edosub 39/0815321566 Via A.Cosenza, 104/106 info@edosub.it

Monte Di Procida Pesca e Nautica Costagliola 39/0818683589 Via G.Marconi, 76 pescanautica@yahoo.it

Napoli Giumar S.a.s. 39/0810361313 Via Salvatore Ferrara, 4 A  info@giumarsport.it

Portici Euro sub 39/0816070621 C.so Garibaldi, 265 info@eurosub.net

Torre Del Greco FA.CLA. Sport Srls 39/0818493642 Via Circumvallazione, 131 info@faclasport.it

Villaricca SeaGang.it Corso Italia, 207 info@seagang.it

Emilia Romagna Bologna Play Sport Emporio S.r.l. 39/051557716 Piazza Azzarita, 1 info@playsportemporio.it
Casalecchio Di Reno Sarti Sport S.r.l. 39/051576069 P.za Kennedy, 1

Imola Savelli Dive Store Via Andrea Costa, 30/A isawo@me.com

Friuli Venezia Giulia Trieste BignamiSub 39/040300698 Piazza della Libertà, 6 info@bignamisub.com

Lazio Civitavecchia Peschiamo Srls Viale della Vittoria 39 alessiocamilletti@gmail.com

Nettuno Tomasi - Caccia, pesca, sub 39/069880912 Via Isonzo, 18 laterzagiovanni@gmail.com

Ponza Pesca in Mare Ponza 39/077180171 Via Banchina Di Fazio mazzella.silverio@virgilio.it

Roma Atlantis Marina S.r.l. 39/0766561408 Via Umberto Boccioni, 3 - int. 5 atlantismarinacv@gmail.com

Roma Emporio del Pescatore 39/065746277 Piazza dell'Emporio, 12 info@emporiodelpescatore.com

Roma Fishpreda Srls Via Archimede 175 gloffreda63@gmail.com

Roma Talassa Sport S.r.l. 39/064396631 Via V.Morello, 21/23 info@talassa.it

Scauri Free Time 39/0771614746 Piazza Largo Mercato, 1 info@freetimepesca.com

Terracina Mori Mare s.r.l. 39/0773727254 Via C.Colombo,10/14 info@morimare.it - morimare@gmail.com

Liguria Andora Brego Sport 39/018286076 Via Marco Polo, 9 bregoandora@gmail
Bussana Bazar Spiaggia 39/0184513108 Via al Mare, 153/159 bspesca@libero.it

Ceriale Marina diving shop 39/0182993567 Via Aurelia, 93 marinadiving@marinadiving.com

Genova Top Sub S.a.s. 39/0103991644 Via Oliveto, 2r info@topsub.it

Imperia Hakuna Matata 39/0183769350 Lungomare A. Vespucci, 4 info@hakunamatatadg.it

Lerici Dalla Colombina 39/0187964243 Via Cavour, 3 info@dallacolombina.com

San Bartolomeo Pesca Sport S.n.c. Via Aurelia, 100/102 luasso@iol.it

San Remo Al Milanes in Mar 39/0184501420 Via Nino Bixio, 71 info@almilanesinmar.it

Ventimiglia Freeway 39/0184300021 Via Roma, 6c/d rosellaviale@libero.it

Lombardia Milano NSA nonsoloapnea 39/0223951360 Via E. Carpi, 24 info@nonsoloapnea.it

Novate Milanese Maremania 39/023548697 Via Bovisasca, 32 info@maremania.info

Varese Deep Blue Sub S.r.l. 39/03321893582 Via Luigi Sacco, 16 info@deepbluesub.com

Piemonte Torino Punto Sub 39/0115214100 Lungo Dora Siena, 8 info@puntosub.it

Torino Qda - quelli dell'apnea 39/3381144618 Via Andorno 28C shop@qdashop.com
Puglia Brindisi Argonauta 39/0831574529 Via Spalato, 35 argonautabrindisi@libero.it

Collepasso Neos Via G.B. Perasso, 33  info@neossub.it

Fasano Di Brindisi Necton Via Brodolini, 40 nikput@hotmail.com

Lecce Mazzotta Mare 39/0832398501 Via di Pettorano, 32 mazzotta.mare@libero.it

Lecce Subtotale 39/0832301125 Via Sozy Carafa, 59 info@subtotale.it

Manduria Nautica Pesca Sub 39/0999796521 Via Nicotera, 95 nauticasammarco@gmail.com

Manfredonia Punto Mare 39/0884513865 V.le Aldo Moro, 4 puntomare2@libero.it

Molfetta La bottega del pescatore Via Vittorio Emanuele, 26

Molfetta Tutto Sub srl 39/0803385481 Via Sandro Pertini, 30 tuttosubmolfetta@gmail.com

Mungivacca Mon.Mar S.r.l. 39/0809642897 Via Ignazio Lojacono, 10-12 info@diveblushop.com



San Giorgio Ionico Predator 099/4004551 via san Francesco Petrarca,13 predatorpesca@gmail.com

San Severo Centro Pesca Sub Srls 39/0882240934 Via Menabrea, 17 centropescasub@tiscali.it

San Severo Passione Pesca 39/0882222276 Via Leoncavallo, 109 passione.pesca@libero.it

Sava Silen Sport 39/0999721514 Via Quinto Ennio, 6 silenonauticapesca@libero.it

Surbo Contesub 39/0832521137 Via Tagliamento, 79 salvatore@contesub.it

Taranto Dimensione Mare e Sport S.a.s. 39/0997311176 Viale Europa, 94 dimensione.mare@virgilio.it

Taranto Pescamaniashop 39/0992310915 Via G. Speziale 2/b-c-d pescamaniashop@live.it

Trani Mito 39/0883481456 Via Giustina Rocca, 77 info@mitotrani.it

Trepuzzi Durante - Caccia, pesca, sub 39/0832757703 Via Campi, 6 cps.raffaeledurante@libero.it

Tricase Nautica Scolozzi 39/0833541110 Via Cadorna, 45 scolozzinautica@gmail.com

Sardegna Alghero Nautisub s.n.c. 39/079952433 Via Garibaldi, 45/E nautisub@nautisub.com

Alghero Tanda Sport 39/079985580 Via Logudoro, 3 tandasport@alice.it

Arzachena Asara Sport 39/078982881 Viale Costa Smeralda, 31 teresa.carrus@libero.it

Cagliari Air Sub 39/070506863 Via Balilla, 26/28 sergyo.cardia@tiscali.it

Cagliari Biavati Mare 39/070530861 Viale Monastir Km5 biavatimute@gmail.com
Carbonia Passione Blu S.r.l. 39/078165456 Via delle Cernitrici, sn passioneblu2015@gmail.com

Gonnesa Il Predatore C.so Matteotti, 225 info.ilpredatore@libero.it

Gonnesa Tutto Pesca Mare 39/0781469332 Vico Pietro Nenni, 15 info@tuttopescamare.com

Guspini Armeria Manca Via Santa Maria, 53 armeria.manca@gmail.com

La Caletta Di Siniscola Passione Pesca Via N.Sauro, 154 nauticsport86@hotmail.it

Matzacarra Il Sottomarino via Botticelli, 23  blu1978@alice.it

Olbia Emporio sportivo srl 39/078957637 V.le Aldo Moro emporiosportivo@gmail.com

Olbia Mediterraneo S.r.l. 39/078927692 Via G. D'Annunzio, 13/15 info@mediterraneosport.it
Oristano Carta Camping 39/078378716 Via Cagliari, 176/178

Portoscuso White Shark 39/0781507340 Via Vespucci, 12 whitesharkshop@hotmail.com

San Teodoro Azzurra Mare Via Grazia Deledda, 2 azzurra.pasella@gmail.com

San Teodoro Nautilus 39/0784865690 Via San Francesco SNC certosino78@gmail.com

Santa Teresa Di Gallura Happy Fish 39/0789756073 Via Tibula, 7

Sassari Garbran Fishing Snc 39/3294438760 Via porto turistico Castelsardo snc garbran@virgilio.it

Sassari Ideemare S.r.l. 39/079260075 Z.I. Predda Niedda Nord Str. 30 amministrazione@ideemare.com

Sassari Obiettivo pesca 39/3935675725 Via Arcidiacono, 34 wcarta@inwind.it

Tempio Pausania Pesca House 39/0799109847 Via Olbia, 9 angelo.pinna79@tiscali.it

Tortolì Giacu Sport Via Garibaldi, 38 maxgiacu@gmail.com

Trinità d'Agultu Non Solo Mare 39/079694148 C.so Trinità, 7 nonsolomare07@gmail.com

Sicilia Acireale Mare Blu s.r.l. 39/095605165 Via Vittorio Emanuele, 83 info@mare-blu.com

Castelvetrano Apnea Mania Via XXIV Maggio, 57 info@apneamania.biz

Catania Acque Limpide 39/095539947 Viale Africa, 186 info@acquelimpide.it

Catania Apnea Lab 39/0952160504 Via Galatioto, 8 apnealab84@gmail.com

Catania Olga Sport Story 39/095377069 Piazza S. M. Della Guardia, 22 arcidiaconocristian@gmail.com

Gela Oceano Sport 39/0933933697 Via Cartesio 48 oceanosport@libero.it

Lipari Emmedue Sas 39/0909812800 Via marina Garibaldi 134 emmedue.merlino@gmail.com

Mazara Del Vallo Hobby Pesca 39/0923651736 Via Giuseppe Impastato, 12 hobbypescamazara@libero.it

Messina Costa Antonino Articoli Pesca & sport 39/090364182 Via Garibaldi,193 costa1953@gmail.com

Palermo Apnea Store 39/0912526101 Via C. Scobar, 57 info@apneastore.it

Palermo Gente di Mare 39/0916215740 Via Messina Marine, 409 gentedimarepalermo@alice.it

Portopalo Tre Anelli Sport 39/0931842775 Via V. Emanuele, 12 pierpaolo.beninato@tiscali.it

Siracusa Scuba & Tennis Point S.a.s. 39/09311851263 Via Agatocle 8 gionfrida.e@acquaticandonetser.it

Siracusa Sirasub s.r.l.s. Via Piave 22 federicoaliffi2@hotmail.it

Trapani New Pesca Sub 39/0923557080 Via Palermo, 91 newpescasub@hotmail.it

Toscana Castiglioncello Pesca Sport S.a.s. 39/0586751123 Via Renato Fucini, 36/38 comunica@pescasport.biz

Firenze Franco Sport S.r.l. 39/055287376 Via Nazionale, 109/R francosportfirenze@gmail.com

Grosseto Acquasport 39/056427449 Via dei Barberi, 108 info@acquasport.com

Livorno Caccia e pesca 39/0586888176 Via delle Lastre, 32 cacciaepesca@interfree.it

Livorno Centro Sub Livorno 39/0586426531 Via Grotta delle Fate, 41 info@centrosublivorno.it



Piombino Da Franco snc 39/0565472659 Via del Platano 11 info@da-franco.it

Pisa Massysub.it S.a.s. Via G.Balduccio, 20 info@massysub.it

Portoferraio Nautica Sport s.a.s. 39/0565915241 Calata Italia, 3 nautica.campo@libero.it

Prato Planet Store 39/0574444074 Via Arrigo Simintendi, 2-2A acquisti@planetmultistore.com

Umbria Marsciano MM Pesca Sport Via Case del colle, 10 mmpescasport@hotmail.com

Veneto Brogliano Ceb Sas Via Zanella, 12 e.submail@gmail.com

Castelnuovo Del Garda Parisisub 39/0457570069 Via C.Galilei, 22 parisisubwaterwear@libero.it

Riva Di Ariano Nel Polesine Effe.Ti Sub Via Romea, 130/a effetisub@gmail.com

Bulgaria
Diveplus eood Sofia James  Bourcgier 103 blvd 1407 floor 1 basdaniel@gmail.com

Pod Voda LTD Sofia Krasno selo, bl.193, ent.B, fl.9, ap. 53 info@diving-bg.com

Cipro
Bluavventura Ltd Mesa Yitonia, Limassol Flikis eterias street, 1 info@bluavventura.com

Croazia
Apnea d.o.o. Dubrovnik Dr.A.Starcevica, 89 info@apnea.hr

Apnos d.o.o. Zagrb Sveti Duh, 93 info@apnos.hr

DI Nautika Split Poslovnica 1 Uvala baluni bb di-nautika@st.t-com.hr / info2@di-nautika.hr

Seriola d.o.o. Split Iza Loze, 7 seriola.mislav.calo@gmail.com - mislav.calo@gmail.com

Danimarca
Divecenter.dk IVS Helsingor Århusvej 58 la@divecenter.dk

UV-Sport Albertslund Roskildevej 16A, 1 neubert@uv-sport.dk

Francia
Auvergne-Rhône-Alpes Albertville Au Vieux Campeur 10, Rue Ambroise Croizat www.auvieuxcampeur.fr

Chambery Au Vieux Campeur 543, Avenue De Villarcher www.auvieuxcampeur.fr

Grenoble Au Vieux Campeur 25, Rue Berthe de Boissieux www.auvieuxcampeur.fr

Lyon Au Vieux Campeur 3, Rue Mortier www.auvieuxcampeur.fr

Sallanches Au Vieux Campeur 925, Route Du Fayet www.auvieuxcampeur.fr

Thonon Les Bains Au Vieux Campeur 48, Avenue de Geneve www.auvieuxcampeur.fr

Bretagne Brest Scubaland 29, rue Amiral Troude achats@scubaland.fr

Lorient Europlongee Rue Benoit Frachon contact@aqua-sport.fr

Trégueux Sbplongee 17, rue Marc Seguin contact@sbplongee.com

Corse Ajaccio Atlantys / Homo Palmus Stagnacciu - Mezzavia atlantys-corse@wanadoo.fr

Bastia 2B Immersion Avenue de la Liberation, 380 2bimmersion@gmail.com

Bastia Bastiasub Rèsidence du Cap - Toga bastiasub@gmail.com

Bonifacio Sub Dadou 21, Montée Rostello subdadou@yahoo.fr

Porticcio Sporu e Mare Le Tinarello

Porto Vecchio Best of Fishing Rue Vincentello d'Istria best.of.fishing2a@gmail.com

Sari-Solenzara Zara Sports Immeuble Les 3 Perles zarasports@orange.fr

Villanova Carl's Gun lieu dit Poggio carlsguns@gmail.com

Grand Est Strasbourg Au Vieux Campeur 25, rue du 22 Novembre www.auvieuxcampeur.fr

Guadeloupe Pointe-à-Pitre Nitrogen Caribèan Underwater Equipment 5, porte de la Marina nitrogen.cue@hotmail.com

Île-de-France Antony Au Vieux Campeur 12,14 Rue Francois Sommer www.auvieuxcampeur.fr

Paris Au Vieux Campeur 3 Bis Rue Sommerard www.auvieuxcampeur.fr

Normandie S.te Honorine des Pertes Normandeep 36, route de Port en Bessin contact@normandeep.fr

Occitane Labege Au Vieux Campeur 62, Rue de Sienne - Innopole www.auvieuxcampeur.fr

Mauguio Cabesto-Vieux Plongeur PA Font de la Banquiere/ Route des Vauguieres www.cabesto.com

Mauguio Mio Palmo 445, Rue Helene Boucher info@miopalmo.fr

Pays de La Loire Bouguenais Atlantique Plongée 1 Rue Evariste Galois atlantiqueplongee@wanadoo.fr

Provence-Alpes-Côte d'Azur Aubagne Cabesto-Vieux Plongeur Zac Le Pastre II CC Auchan Les paluds www.cabesto.com



Aubagne Décathlon ZI Les Paluds www.decathlon.fr

Bouc Bel Air Décathlon La petite Bastide - RN 8 www.decathlon.fr

Fréjus Décathlon ZI La Palud, Rue de l'indépendance www.decathlon.fr

La Garde Sport Med RN 98 Les Quatre Chemins contact@sportsmed.fr

Le Pontet Décathlon Avenue Maréchal Leclerc, 182 www.decathlon.fr

Mandelieu Cabesto-Vieux Plongeur Zone Commerciale La Canardiere - A8 Sortie 41 www.cabesto.com

Marseille Au Vieux Campeur 3, Boulevard Latin www.auvieuxcampeur.fr

Nizza Planet Plongée 1 Rue du Lazaret info@planet-plongee.fr

Ollioules Cabesto-Vieux Plongeur Quartier Lagoubran - ZC Carrefour 6 A50 Sortie 14 www.cabesto.com

Toulon Cabesto-Vieux Plongeur 23 Centre Commercial Grand Var www.cabesto.com

Vallauris Nootica 181, Chemin de Puissanton gclaude@nootica.fr

Vitrolles Décathlon Avenue Denis Padovani www.decathlon.fr

Germania
Spearfishing Shop Gruenstadt Bitzenstrasse 24 info@spearfishing.de

Grecia
Neptunus Spearguns Chios Hydra 5

Deep Carbon - Distributore per la Grecia Chalandri - Athens Agiou Antoniou 38 info@deepcarbon.gr
XT Diving Pro Gerakas Klisthenous, 258 tasos@xtdiving.com

Irlanda
Cawley Marketing Solutions Limited Murrough - Galway 48 Lios an Uisce cawley.al@gmail.com

Lettonia
Eurodiveshop Jelgava Mazais Celš 8 info@eurodiveshop.com

Portogallo
Codeseason, Lda Figueira da Foz Rua da Junqueira 18 - Caceira de cima geral@companhiadomar.com

Sparus Sub di Nuno Alexandre Luis Peniche Centro Comercial S. Pedro - Rua José Est sparussub.loja@gmail.com

Slovenia
Armapet d.o.o Coper Vanganel 1e mariza.jerman@gmail.com

Spagna
Andalucia Algeciras Deportes El Pescador C/ Reyes Catòlicos, 1 deporteselpescador@gmail.com

Almeria Nautica Gustavo Milan Ctra. de Malaga, 5 gustavo@nauticamilan.com

Cadiz Nautica Cadiz C/Poeta Nieto, 5 nauticacadiz@nauticacadiz.com

La Linea De La Concepcion Deportes Maritimos Jupe Calle Aurora, 37 Moybas@hotmail.com

La Linea De La Concepcion MH Yacht preserve Varadero nave n. 4 karolanteci2@hotmail.com

Málaga Deportes La Trucha Carreteria, 100 info@latrucha.es

Málaga Nautica Antonio de la Peña P. Cial. Azucarera, Calle Casares, 1 nap@nap.es

Roquetas De Mar Maritima Falucho Calle Nuestra Senora Del Carmen, 22 mfalucho@hotmail.com

Asturias Aviles Deportes Pardo Calle llano ponte, 48 bajo marcos@deportespardo.es

Castropol Armeria Valea El Esquilo valea@ibericadearmerias.com

Gijon Deportes Subacuaticos Inmersion C/Pintor Mariano Moré 2 Bajo inmekike@gmail.com

Gijon Viña-Sub Avenida Principe de Asturias, 25 pablomallou@vinasub.com

Cantabria Polanco CTCarbontek Bº. Rolisas, D 44 - nave 2 carbontek@carbontek.net

Santander Godofredo Buceo Santander Paseo de la Pereda, 31 godofredosantander@gmail.com

Catalunya Barcelona Badal Sub Rambla Badal, 133 badalsub@badalsub.es

Cassà de la Selva Subprof Carretera Provincial, 162 compras.subprof@gmail.com

Celra Scuba Store C/ Pirineus, 9 joanc@tradeinn.com

L'Ametlla de Mar Balfego Tuna Pol. Ind. Edificio Balfego SN svaquero@grupbalfego.com

Palamós Nautic Shop Calle-Paseig del Mar, 15

Tarragona Sport Pamies C/ Lleida, 22 info@sportspamies.com

Ceuta Ceuta Urban Sub Paseo de Las Palmeras, 8

Comunidad Valenciana Castellón de la Plana Deportes Marino C/ Marques de la Ensenada, 8 deportesmarino@gmail.com

Elche Scuba-Elx C/ Capitán Antonio Mena, 92 info@scubaelx.com

Massanassa Pescasub.es C/ Font de Cabilda, 9 info@pescasub.es

Galicia A Coruña Naugasub Avd Alcalde Francisco Vazquez, 6 tienda@nauga.es



Boiro Nautica Piñeiro C/ Peralto, 73 bajo mar@nauticapineiro.com

Distributore Nord Spagna Corrubedo - Ribeira Paulashop C/Pedra do Pino, 39 fusilesdemadera@hotmail.com / info@paulasub.es

Ferrol Subacuaticas del Norte Cl. Celso Emilio Ferreiro, 182 Bajo subacuaticas@hotmail.com

La Coruña Solo Sub Almirante Eulate, n. bajo solo.sub@hotmail.com

Vigo Terra dos Mares C/ Conde de Torrecedeira, 14 bajo

Granada Castell de Ferro Nautica Pescastell di Antonio Morales Gonzalez C/ Escuelas n° 4 BJ° A antoniomrls37@gmail.com

Islas Baleares Ibiza Náutica Ereso Avda. Sta Eularia 23-27 toni@nauticaereso.com

Palma de Mallorca Casa Calicó Carrer de Bartomeu Barceló i Mir 17 info@calicopalma.com / asantandreu@calicopalma.com

Palma de Mallorca Deportes Amengual C/ Eduardo Urgorri, 61 gabmam@telefonica.net

Palma de Mallorca Good Sub Carrer de Joan Palau I 3 makisub@msn.com

Sant Antoni De Portmany - Ibiza Nautica Milos C. Metge Mateu Gasull Ed. Anibal local 6 info@nauticamilos.es

Islas Canarias Las Palmas De Gran Canaria Lavy Sub C/ Juaquin Blanco Torrent n.86 muelle deportivo L.P. lavysub@lavysub.com

Playa de Arinaga Deep Canarias C/ Roger De Lauria, Nº 1, 2º-B electronauticasureste@gmail.com

Distributore Isole Canarie S. Cristobal De La Laguna (Tenerife) CKV FF Sub C.ra General del Rosario, 33 local 43 ckvffsub@gmail.com, sigalsubcanarias@gmail.com

Santa Cruz De Tenerife Carbon Fiber & Engineering Diecinueve de Marzo, 7 hfsubteam@gmail.com

Melilla Melilla Masquepesca C/Mar Chica 48 L01 masquepescamelilla@hotmail.com

Murcia Cartagena Armeria del Carmen C/ Floridablanca, 22 bajo

Pais Vasco Zarautz Alitan-Sub C/ Aritzbatalde, 2 bj

Algeria
Apimanie Staoueli Staoueli ITCMI Villa N.2 Route de Moretti djidjelli.chakib@gmail.com

Produit de la peche Djasr Kasentina Coopérative Emir Khaled 12 produitdelapeche@gmail.com

Arabia Saudita
Long Breath Trading EST Jeddah Abdullah Suliman Street aban-ksa@hotmail.com

Australia
Divers World Cairns Shop 1-123 Sheridan St info@diversworld.com.au

Seafish Aquarium Life Pty Ltd Dunwich (Brisbane) 22 East Coast Road info@spearfishingproducts.com.au

Cile
Comercial Acquasport Limitada La Herradura Calle Angosta, 64 ventas@marsport.cl

Cina
Shenzhen Luobo Spearfishing Equipment Company Shenzhen City Room b1406, Qun Xing plaza, Futian district 13005475076@163.com

Corea
Aqualance Spear Shop Geoje-si 23 Jangpyeong-ro 6-gi aqualancespear@naver.com

Koreadive Ltd. Jeju-do 291, Ilchul-ro, Seongsan-eup, Seogwipo-si info@koreadive.net

Emirati Arabi Uniti
Freediver Diving & Hunting equipment trading LCC Dubai Silicon Oasis - 445546 IT Plaza, shop NO 103 sidahmed@thefreediver.ae

One Breath Marine Abudhabi - Mussafah Area 61 M36 shop#2 onebreathmarine@gmail.com

Giappone
Spearfishing Works Niigata-City, Niigata 1-4-40, satsuki-cyo info@spearfishingworks.com

Hong Kong
Golden sources diving equipment Co Kowloon  77C G/F Fook Wah Street justinchungkikoo@gmail.com

Israele
Dugit Yeheskel Sasson Ltd. Tel-Aviv  Ben Yehuda St, 250 rany@dugit.co.il

Kuwait
Hunter Marine Kuwait City B4 STR26 H17 Sabah Alsalim kuwaitfreedivers@live.com

Majd Al-Ansari Kuwait City Salwa Block 2 / Villa 1B majdq8@gmail.com

Libano
Aliens Diving Academy Baabda Borj Albarajneh (Beirut) Ozaii Street shameraam@hotmail.com



Marocco
Polo Scuba Pro Sarl Tangeri 5 rue Alochak nr 43 materialpescasubmarina@gmail.com

Nuova Zelanda
Trickyfish Dinsdale - Hamilton 165 Tuhikaramea Road trickyfishinfo@gmail.com

Oman
Mahmal AL Nokhida LLC Muscat (pc 130) way number 4288, house 6759 hh.shabib@live.com

Polinesia
STH Marine Papeete (Tahiti) BP 1605 achats@sthmarine.com

Taiwan
Diving Fun Co., Ltd. New Taipei City 3F n° 17, Ln 35, Minxiang St, Zhonghe Di

Taiwan Sporting Equipment Co., Ltd. New Taipei City No. 58-2 Anfong Road, Xindian Dist.

Turchia
Imroz Sub Istanbul Kemeralti Cd. No:11\G Karaköy

Venezuela
Railguns Spearfishing c.a. El Cafetal (Caracas) Av. Trinidad, Edif. Manaviche, Piso 5, Apt 52 plscrosoppi@hotmail.com


